
Bus

ROUGE Saint Martin de Seignanx                       

Saint Barthélémy
Année scolaire 2018-2019

ALLER
Matin

Lundi, Mardi, Jeudi, 
Vendredi

N° P.A. Arrêt
Heure de 

passage

ACCOMPAGNATRICE Départ Jules Ferry (Arrêt RDTL "La Poste") 07:47

A CAZAUMAYOU (Arrêt Croisement RD 817) 07:50

B SAINT BARTHELEMY - MAISONNAVE 07:56

C SAINT BARTHELEMY - HAUTES TERRES 07:58

D SAINT BARTHELEMY - LE COUM 08:01

E SAINT BARTHELEMY - LE BOURG 08:05

F MIGNON 08:15

G LACROUTZ 08:16

H ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURÈS 08:18

I ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 08:28

J ECOLE PRIMAIRE JULES FERRY 08:36

ACCOMPAGNATRICE Dépose Jules Ferry 08:36

Lundi, Mardi, Jeudi, 
Vendredi

N° P.A. Arrêt
Heure de 

passage

ACCOMPAGNATRICE Mise en place Pauline Kergomard - Skate Parc (Départ en N°1) 16:25
I ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 16:31
J ECOLE PRIMAIRE JULES FERRY 16:50
H ECOLE PRIMAIRE JEAN JAURÈS 16:53
J ECOLE PRIMAIRE JULES FERRY 17:00
A CAZAUMAYOU (Arrêt matérialisé RD 817) par l'Avenue Barrère 17:05
B SAINT BARTHELEMY - MAISONNAVE 17:11
C SAINT BARTHELEMY - HAUTES TERRES 17:12
D SAINT BARTHELEMY - LE COUM 17:16
E SAINT BARTHELEMY - LE BOURG 17:20
F MIGNON 17:30
G LACROUTZ 17:31

ACCOMPAGNATRICE Dépose Pauline Kergomard 17:36


